

**Dodavatel**

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
53003
Pardubice 3
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

Domov pod Kuňkou
Ráby 162
53352 Ráby
IČO 71176217 DIČ

Příjemce

Domov pod Kuňkou
Ráby 162
53352
Ráby

Vytvořil

www.jp-kontakt.cz

Vyřizuje (e-mail):

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření **11. 3. 2020**Způsob úhrady **Převodní příkaz**Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
SR 6 - 81 skříň šatní vysoká s ramínkem ořech světlý / pravé dvířko antracit		1,00	ks	6 990,00	6 990,00
N 6 - 84ZD skříň vysoká, zásuvková, 2-dveřová, široká ořech světlý/1.+3.čílko zhora antracit		1,00	ks	8 290,00	8 290,00
N 6 - 84DN skříň vysoká 4-dveřová s nikou ořech světlý/volná police+levé horní a dolní dvířko antracit		1,00	ks	6 490,00	6 490,00
SPD 41/100 - skříň s posuvnými dveřmi vyšší ořech světlý , + zámek		1,00	ks	5 680,00	5 680,00
N 4 - 4N skříňka otevřená, úzká ořech světlý / police antracit		1,00	ks	2 390,00	2 390,00
N 2 - 8D skříňka 2-dveřová, široká ořech světlý/pravé dvířko antracit		1,00	ks	2 950,00	2 950,00
N 2 - 4D skříňka 1-dveřová, úzká, levá ořech světlý		1,00	ks	2 140,00	2 140,00
Atyp: ENN 2 - 142 nástavba stolová s. 25 mm, výška 42,5 cm, hl.15cm , délka 120cm, bez police ořech světlý / půda antracit		1,00	ks	1 900,00	1 900,00
SANTA CRUZ souprava sedací 1+1+3, černá/černá, kostra chrom, ZVÝHODNĚNÁ CENA SETU		1,00	ks	10 995,00	10 995,00
SANTA CRUZ 1 - křeslo, černá/černá, kostra chrom		2,00	ks	0,00	0,00
SANTA CRUZ 3 - trojkřeslo, černá/černá, kostra chrom		1,00	ks	0,00	0,00
NORBERT-2 stolec konferenční na plastových kluzácích, 18 mm ořech světlý		1,00	ks	3 250,00	3 250,00
EZ 4 - 4 skříň rohová, vnější, úzká ořech světlý		1,00	ks	2 990,00	2 990,00
SET 347 - Stůl 140x70x75 + 4-zásuvkový kontejner s centrálním zámkem ořech světlý/antracit		2,00	ks	6 850,00	13 700,00
SEP 27 - 14 stůl kancelářský, deska 25 mm, AKCE ořech světlý / podnož antracit		2,00	ks	0,00	0,00
SEKC 2 - 01 kontejner pojízdný, 4-zás., deska 25 mm, centrální zámek, AKCE ořech světlý/2.+4.čílko zhora antracit		2,00	ks	0,00	0,00
N 5 - 4D skříň vysoká 1-dveřová, levá bílá		1,00	ks	3 790,00	3 790,00





Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 2

NAB-2020-65-000279

SLE - 30 sejf nábytkový, antracit	1,00 ks	2 995,00	2 995,00
PC - 19 vozík stříbrný	2,00 ks	555,00	1 110,00
MALLORCA křeslo kancelářské, chrom kříž, kolečka uni, EKO-PU černá	2,00 ks	2 995,00	5 990,00
PB - 22 polička velké díly ořech světlý, malé díly antracit	1,00 ks	2 250,00	2 250,00
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží	1,00 ks	0,00	0,00

Cena celkem bez DPH	83 900,00 CZK
Celkem DPH	17 619,00 CZK
Cena celkem s DPH	101 519,00 CZK

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.

